19/08/2021 SEI/UnB - 7053953 - Ato

https://sei.unb.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7887571&infra_sistema=100000100&infr… 1/2

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO,
CONTABILIDADE E GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS Nº 31/2021

Nomeia  os  membros para composição
da Banca Examinadora do Concurso Público
para  Professor de Magistério Superior
(Adjunto “A” / Nível 1 / Classe A), Edital de
abertura nº 346/2019. Área de Conhecimento:
Administração financeira

O DIRETOR DO(A)  da Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de Políticas
Públicas da   UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições,   e  CONSIDERANDO o
constante dos autos do processo nº 23106.130462/2019-96;

Art. 1º Nomear os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para Professor
de Magistério Superior (Adjunto “A” / Nível 1 / Classe A), Edital de abertura nº 346/2019 ,  Área de
Conhecimento: Administração financeira.

Presidente da Banca: Carlos Rosano Peña (UnB)
Membro Efetivo interno: Cecílio Elias Daher (UnB).
Membro Efetivo externo: José Eustáquio Ribeiro Vieira Filho (IPEA)

Membro Suplente interno: Marcelo Driemeyer Wilbert (UnB)
Membro Suplente interno: Vanessa Cabral Gomes (UnB)
Membro Suplente externo: Giovanna Megumi Ishida Tedesco (IFB)

Art. 2º  Este Ato entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Prof. José Márcio Carvalho
Diretor da FACE

Brasília, 18 de agosto de 2021

Documento assinado eletronicamente por Jose Marcio Carvalho, Diretor(a) da Faculdade de
Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de Políticas Públicas, em 18/08/2021, às 15:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
18/08/2021

19/08/2021 SEI/UnB - 7053953 - Ato

https://sei.unb.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7887571&infra_sistema=100000100&infr… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 7053953 e o código CRC C80E1892.

Referência: Processo nº 23106.130462/2019-96 SEI nº 7051895